
Dod6vatel':

Ryba Zilina, spot. s r.o.
Hviezdoslavova 5

010 01 Zitina
tco : 3 i563490 DIC :2020443282
re DPH : SK7020001010
Peri. ristav : : V5eobecn6 (verov6 banka, a.s.

IBAN : SK69 0200 0000 0029 9109 8756
Vlo2ka 6[slo: 418/L dia 12.05.1992

Telefon: 041 I 7059 201
nemocnica sv.svorad a zobor,

Kl55torn5 134

949 88 Nitra 1

rco 37971832 Dle 2021877792
le DPH 5K2021877792 Mena EUR

IBAN odberatel'a : SK07 0900 0000 0002 3270 6854

1 02389029
1 02389029
25.07.2016
24.08.2016
25.07.2016
Platobnfm prikazom

FAX:

Mail:

041 t 7059 202

odbvt@rvbaza.sk

Objedn6vky0800 / 158 1 19

Fakturu spracoval: ZitiovA Al2beta

Objedn6vka c. : 575610

Dod6vka c. : 102159092

Miesto dodania 8081001

z 22.07 .2016 Ext.e.obj. 1600126362

z 25 07 .2016 Obj. prijal 51\Administrator

Specializovan6 nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o,

kuchyfta

Linka

Vozidlo/depo
Vodid

Kl5StornA

Nitra 1

Pondelok

83 / Depo Nitra

BabulikPeter Mobil:+421917796061

134

Po6et v
OJ

Podet v
CJ

Zaknih. cena Fakt. cena bez
bez DPH DPH

Fakt. hodnota Fakt. hodnota
celk. bez DPH celk. s DPHOznadenie sortimentu

5060 Fil6 z tresk. nj'b porcie '1 159 GASTRO "A" bez gl. AT

8183 Spen6t pretlak 4x2,5kg

8197 Tekvica 10x10009 Vinica

8199 Brokolica 4x2,5kg

8244 Karfiol ru2idky 4x2,5kg

8356 Hr65ok s karotkou 4x2,5kg

4,00 kt 23,920

1 ,00 kt 10,000

1 ,00 kt 10,000

1 ,00 kt 10,000

1,00 kt 10,000

1 ,00 kt 10,000

kg

kg

kg

kg

kg

kg

3,4000

0,5000

0,6600

1 ,1 000

0,9000

0,7600

3,4000 A

0,5000 A

0,6600 A

1,1000 A

0,9000 A

0,7600 A

81,33
6

o,o

11

v

/,o

97,6

6
70,

13,2

10,8

9,12

Baleni spolu v OJ: 9,00 Suma DL pred zl'avou: 120,53 Zl'ava za DL: 0,00 Suma DL bez DPH: 120,53

Baleni spolu v OJ: 9,00 Suma DL pred zl'avou: '120,53

Sazba DPH Celkov6 hodnota

Zl'ava za DL:0,00

Zl'avy spolu Z6klad pre DPH

Suma DL bez DPH: 120,53

Hodnota celkom

Celkom : (nie je) 120,53 120,53 144,64

Ozn6menie
Oznamujeme Vdm, 2e naia spoloinost' je k 01 .06.2016 registrovand ako ilen skupiny pre DPH s pridelenlm lC DPH:

sK7020001010.
oii"i2-iiaeiena E DpH:5K2020443282 je ptatn6 do 31.05.2016 od 01.06.2016 prosim pouziva{ te DPH:5K7020001010

Rekapitul5cia DPH

120,53 24,',11 144,64

Celkom k rthrade EUR 144,64

Sadzba
o/ Z6klad DPH Celkom

Zekladnesadzba 2C 120,53 24,11 144,64

Rekla ok spolodnostije k disPozicil na str6nke wwv.rybaza.sk.

Vystavil : ZiriovA Al2beta
Fakt[ra: 102389029 Strana:

Spracovan6 syst6mom HELIOS Orange
1t2


